1.  配当予想修正の理由
当社は、株主の皆様に対する配当につきましては、業績に応じた利益配分を行うことを方針としております。
平成25年7月19日に発表いたしましたとおり、業績が期初予想数値を上回って着地する見通しであることから、
上述の方針に基づき、中間・期末配当を前回予想からそれぞれ１株当たり１円増配し、各8円とさせていただきます。
これにより、年間の１株当たり配当予想は、前回予想の14円から16円となります。
なお、本案のうち、期末配当予想につきましては、平成26年6月に開催予定の第189回定時株主総会に付議する予定です。

2.  修正の内容

以 上

平成25年8月5日
各 位

上場会社名 日本ペイント株式会社
代表者 代表取締役社長 酒井 健二
（コード番号 4612）
問合せ先責任者 執行役員総務部長 赤木 勤
（TEL 06-6455-9141）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は平成25年8月5日に開催の取締役会において、平成25年5月8日に発表いたしました中間ならびに期
末配当金の予想を、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月8日発表）

― 7.00 ― 7.00 14.00

今回修正予想 ― 8.00 ― 8.00 16.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成25年3月期）
― 6.00 ― 8.00 14.00